**南宁轨道交通运营有限公司2023年**

**消防物资采购项目**

**比选文件**

**项目编号：202306270006**

**比选人：南宁轨道交通运营有限公司**

**2023年8月**

目录

[第一章比选公告 8](#_Toc10481)

[第二章比选申请须知 10](#_Toc17148)

[一、说明 14](#_Toc18221)

[1. 项目说明 14](#_Toc978)

[2. 定义. 14](#_Toc29096)

[3. 比选申请人应具备的资格条件 14](#_Toc32392)

[4. 比选申请费用 15](#_Toc20401)

[二、比选文件 15](#_Toc17417)

[5. 比选文件构成 15](#_Toc508)

[6.比选文件的澄清 15](#_Toc16355)

[7. 比选文件的补遗或修改 15](#_Toc1243)

[三、比选申请文件的编制 16](#_Toc18458)

[8. 编制要求 16](#_Toc23896)

[9. 比选申请语言及计量单位 16](#_Toc89)

[10. 比选申请文件组成 16](#_Toc12308)

[11. 比选申请文件格式 16](#_Toc6156)

[12. 比选申请报价 17](#_Toc9102)

[13. 比选申请货币 18](#_Toc1217)

[14. 比选保证金 18](#_Toc29229)

[15. 比选申请有效期 18](#_Toc25166)

[四、比选申请文件的密封和递交 18](#_Toc26224)

[17. 比选申请文件 18](#_Toc9067)

[18. 比选申请截止期 19](#_Toc31622)

[19. 迟交的比选申请文件 19](#_Toc17534)

[20. 比选申请文件的修改和撤回 19](#_Toc14953)

[五、比选申请文件递交与评审 19](#_Toc22557)

[21. 比选申请文件递交 19](#_Toc27347)

[22.评审程序 20](#_Toc28847)

[23. 与比选人和评审委员会的接触 20](#_Toc6158)

[24. 评审过程保密 20](#_Toc29825)

[25. 比选申请文件的澄清 20](#_Toc23235)

[26. 比选申请文件响应性的确定 20](#_Toc640)

[27. 比选申请文件计算错误的修正 21](#_Toc5080)

[28. 比选申请文件的评价与比较 21](#_Toc7572)

[29. 定标 21](#_Toc199)

[30. 重新比选 21](#_Toc26856)

[31. 不再比选 22](#_Toc651)

[六、授予合同 22](#_Toc27132)

[32. 合同授予标准 22](#_Toc22352)

[33. 接受和否决任何或所有比选申请的权力 22](#_Toc8783)

[34. 中选通知书 22](#_Toc20109)

[35. 签订合同 22](#_Toc3982)

[36. 履约担保 23](#_Toc29454)

[37. 其他 23](#_Toc11768)

[第三章合同条款及格式 25](#_Toc551)

[一、合同协议书 25](#_Toc423)

[二、合同条款 27](#_Toc26947)

[1.定义及解释 27](#_Toc4680)

[2.适用性 28](#_Toc15132)

[3.来源地 28](#_Toc19113)

[4.标准 28](#_Toc23761)

[5.合同文件、资料及使用 29](#_Toc1820)

[6.知识产权 29](#_Toc15461)

[7.履约担保 29](#_Toc15556)

[8.检验 30](#_Toc25833)

[9.包装 31](#_Toc4831)

[10交货和单据 32](#_Toc28471)

[11.所有权与风险转移 32](#_Toc14619)

[12.运输 32](#_Toc2804)

[13.服务 32](#_Toc8000)

[14.保证 33](#_Toc8070)

[15.付款 34](#_Toc5923)

[16.价格 35](#_Toc30513)

[17.合同变更与修改 36](#_Toc12742)

[18.转让和分包 38](#_Toc9077)

[19.不可抗力 38](#_Toc5392)

[20.乙方履约展期 38](#_Toc11134)

[21.损失补偿 38](#_Toc10474)

[22.拖期终止 39](#_Toc10034)

[23.破产终止 39](#_Toc24229)

[24.方便终止 39](#_Toc8094)

[25.争端的解决 39](#_Toc27690)

[26.语言 39](#_Toc18381)

[27.适用法律 39](#_Toc25087)

[28.通知 40](#_Toc31052)

[29.税费 40](#_Toc31274)

[30.合同标的 40](#_Toc31214)

[31.开箱验收及现场保管 40](#_Toc12152)

[32.索赔与赔偿 40](#_Toc31882)

[33.合同终止与暂停 43](#_Toc26548)

[34.验收 44](#_Toc7367)

[35.时间保证 45](#_Toc4300)

[36.其他 45](#_Toc22070)

[37.合同生效和签约地 45](#_Toc20477)

[三、合同附件及格式 46](#_Toc14663)

[第四章比选申请文件格式 51](#_Toc7034)

[A 资格审查文件 51](#_Toc29918)

[A1 法定代表人授权书格式 52](#_Toc6698)

[A2 法定代表人资格证明书格式 53](#_Toc16784)

[A3 承诺书格式 54](#_Toc17005)

[A4 类似项目业绩表格式 55](#_Toc25557)

[B 价格文件 56](#_Toc14354)

[B1比选申请报价一览表 57](#_Toc25772)

[B2比选申请函格式 58](#_Toc10972)

[B3比选申请报价表格式 59](#_Toc23686)

[C技术文件 60](#_Toc16966)

[C1 技术响应表格式 61](#_Toc19067)

[C2按期交货承诺书 63](#_Toc18543)

[C3售后服务承诺书 64](#_Toc521)

[C4商务响应表格式 65](#_Toc5455)

[第五章用户需求书 66](#_Toc19440)

[一、商务要求 66](#_Toc1187)

[二、 技术需求及数量表 68](#_Toc31476)

[第六章评分办法 75](#_Toc21558)

[一、评审原则 75](#_Toc31613)

[二、评定方法 75](#_Toc30063)

[附表一 资格审查表 78](#_Toc23924)

[附表二 技术符合性评审表 79](#_Toc29770)

第一章比选公告

**南宁轨道交通运营有限公司2023年消防物资采购项目比选公告**

**1.比选条件**

本比选项目2023年消防物资比选人为南宁轨道交通运营有限公司，比选项目资金来源为企业自有资金。

**2.项目概况与比选范围**

项目编号：202306270006

项目名称：南宁轨道交通运营有限公司2023年消防物资采购项目

上限控制价：本项目不含税上限控制价为人民币1180000.00元。

交货期：合同签订且交货通知书发出后180天内交货，按交货通知为准,如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，但不得超过6个月。具体详见用户需求书。

交货地点：具体详见用户需求书。

比选范围：过滤式消防自救呼吸器、水基灭火器、手提式干粉灭火器（干粉灭火器）、小型消防空气呼吸器等物资采购，具体详见用户需求书。

**3.比选申请人资格要求**

3.1比选申请人为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。），经营范围至少包括下列范围之一：①消防器材，②安防设备，③防护器材，④安全防范产品等类似经营范围。

3.2无业绩要求；

3.3比选申请人没有处于被广西行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况；

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请；

3.5本项目不接受联合体比选申请。

**4.资格审查方式**

本项目对比选申请人的资格审查采用资格后审方式，只有资格审查合格的比选申请人才有可能被授予合同。

**5.比选文件的获取**

5.1比选文件获取：

本项目不发放纸质文件，请各比选申请人自行网上下载。下载网址：南宁轨道交通集团有限责任公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com)。

**注：比选申请人如未完整下载相关文件，或由于未及时关注比选文件补充通知（补遗）、答疑等相关项目信息而影响比选申请的，其责任由比选申请人自行承担。**

**6.比选申请截止时间和地点**

6.1比选申请文件须密封后于2023年8月18日8时30分-9时00分（北京时间）递交，递交地点在广西壮族自治区南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司屯里车辆段综合楼205会议室，递交现场联系人：蒋文佳 电话0771-2778322；

6.2逾期送达的或者未送达指定地点或者未按比选文件要求密封的比选申请文件将被拒绝。

6.3请比选申请人法定代表人或其授权代表携法人委托书原件准时参加。比选申请文件必须由比选申请人法定代表人或其授权代表递交，否则比选人不予受理。

**7.发布公告的媒介**

本次比选公告同时在南宁轨道交通集团有限责任公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com)发布。

**8.比选纪律监督部门及电话：南宁轨道交通运营有限公司纪检监察室0771-2778084。**

**9.联系方式**

比 选 人：南宁轨道交通运营有限公司

地 址：南宁市青秀区云景路83号

邮 编：530022

联 系 人：蒋文佳、苏磊

电 话：0771-2778322、0771-2778625

传真：

电子邮件：

第二章比选申请须知

**比选申请须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 条款号 | 条款名称 | 详细内容 |
| 1.1 | 比选人 | 名称：南宁轨道交通运营有限公司  地址：南宁市青秀区云景路83号  联系人：蒋文佳、苏磊  联系电话：0771-2778322、0771-2778625 |
| 1.2 | 项目名称 | 2023年消防物资采购项目 |
| 1.3 | 项目编号 | 202306270006 |
| 1.4 | 比选范围 | 过滤式消防自救呼吸器、水基灭火器、手提式干粉灭火器（干粉灭火器）、小型消防空气呼吸器等物资采购,具体详见用户需求书。 |
| 1.5 | 交货期 | 合同签订且交货通知书发出后180天内交货，按交货通知为准,如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，但不得超过6个月。具体详见用户需求书。 |
| 1.6 | 资金来源 | 企业自有资金 |
| 1.7 | 上限控制价 | 上限控制价：本项目不含税上限控制价为人民币1180000.00元。比选申请报价高于上限控制价的比选申请文件将按否决比选申请处理。 |
| 3 | 比选申请人应具备的资格条件 | （1）比选申请人为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。），经营范围至少包括下列范围之一：①消防器材，②安防设备，③防护器材，④安全防范产品等类似经营范围。  （2）无业绩要求;  （3）比选申请人没有处于被广西行政管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况；  （4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请。  （5）本项目不接受联合体比选申请。 |
| 6.1 | 比选申请人要求澄清比选文件 | 对比选文件提出疑问的截止时间：2023年8月11日18:00前。比选申请人不在规定期限内提出，比选人有权不予答复，或答复后比选申请截止时间由比选人确定是否顺延。  形式：书面为准（加盖法人单位公章，电子扫描件有效） |
| 比选文件澄清发布方式 | 南宁轨道交通集团有限责任公司官网发布(<http://www.nngdjt.com>)、中国e车网(http://www.ecrrc.com)发布 |
| 比选申请人确认收到澄清的方式 | 不需要确认。澄清文件在发布公告的网站上发布之日起，视为比选申请人已收到该澄清。比选申请人未及时关注比选人在网站上发布的澄清文件造成的损失，由比选申请人自行负责。 |
| 10.1 | 构成比选申请文件的组成 | 比选申请文件组成部分：资格审查文件、价格文件、技术文件  **资格审查文件**  （1）法定代表人授权书（格式见A1）及法定代表人资格证明书（如无授权时，只需提供法定代表人资格证明书，格式见A2），法定代表人及被授权人身份证复印件；  （2）比选申请人有效的营业执照复印件；  （3）承诺书（格式见A3）；  （4）类似项目业绩表（A4）（如有）；  （5）比选申请人认为应提交的其他比选申请资料（如有）。  **价格文件**  （1）比选申请报价一览表（格式见B1）；  （2）比选申请函（格式见B2）；  （3）比选申请报价表（格式见B3）；  （4）比选申请人认为应提交的其他比选申请资料（如有）。  **技术文件**  （1）技术文件响应表（格式见C1）；  （2）按期交货承诺书（格式见C2）；  （3）售后服务承诺书（格式见C3）；  （4）商务响应表（格式见C4）  （4）比选申请人认为应提交的其他比选申请资料（如有）。 |
| 12.1 | 比选申请报价 | （1）**本项目采用不含税报价，含税报价为合同暂定价，本合同最终税金在结算阶段，按实际产生的税金进行核算，但合同不含税价格不因国家税率调整而调整。**  （2）比选申请人须按第五章《用户需求书》中的技术需求及数量表的顺序填报比选申请报价表，不允许打乱顺序。 |
| 14.1 | 比选申请保证金 | 不要求递交比选申请保证金 |
| 15.1 | 比选申请有效期 | 自比选申请截止时间起90天 |
| 16.1 | 比选申请文件副本份数 | 正本1份，副本4份。 |
| 28.1 | 比选申请截止时间 | 2023年8月18日9时00分 |
| 递交比选申请文件地点 | 单位：南宁轨道交通运营有限公司  地址：南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司屯里车辆段综合楼205会议室  递交现场联系人：蒋文佳 电话0771-2778322 |
| 22 | 评审方法 | 最低评审价法（评审价以不含税总报价为基准） |
| 34.4 | 放弃中选人资格 | 中选人如放弃中选资格，比选人有权禁止其1年内不得参与属于比选人的项目。 |
| 36.1 | 履约担保 | 履约保证金的金额：中选价格的5%；  履约保证金的形式：转账或电汇或银行保函；  递交地点：南宁市青秀区云景路83号；  备注：  1.提交履约保证金的时间：应在合同签订前且最迟应在中选通知书发出之日起20日内。  2.若中选人未在规定时间内足额缴纳履约保证金，比选人有权取消其中选资格。  3.履约保函应采用合同规定格式，其开具银行应为中国境内商业银行地市级以上支行（含地市级支行），并须是以甲方为受益人，见索即付无条件付款的、不可撤销的银行保函。 |
| 37.5 | 需要补充的其他内容 | 1.比选申请人在递交比选申请文件时，同时递交比选申请文件电子版。  2.比选申请文件电子版内容：资格审查文件、价格文件和技术文件  3.比选申请文件电子版份数：1份。  4.比选申请文件电子版形式：每份包括office版本（文本内容为Word格式，工程量清单为word或Excel格式）的全套比选申请文件(资格审查文件、价格文件和技术文件)和盖章后的全套比选申请文件(资格审查文件、价格文件和技术文件)正本的PDF版本扫描件。  保存介质：U盘。  5.比选申请文件电子版密封方式：比选申请文件电子版与纸质版比选申请文件一并装入比选申请文件袋中。 |
| 1.本比选文件中描述比选申请人的“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用比选申请人法定主体行为名称制作的印章，除本比选文件有特殊规定外，比选申请人的财务章、部门章、分公司章、工会章、合同章、比选申请专用章、业务专用章等其它形式印章均不能代替公章。  2.本比选文件中描述比选申请人的签字”是指比选申请人的法定代表人或被授权人在比选申请文件规定签署处亲笔写上个人的名字或者加盖个人签字章的行为，私章、签字章、印鉴、影印等其它形式均不能代替亲笔签字。 |
| 1.本项目比选文件的最终解释权归比选人。 |

## 一、说明

### 1. 项目说明

1.1 比选人：详见比选申请须知前附表。

1.2 项目名称：详见比选申请须知前附表。

1.3 项目编号：详见比选申请须知前附表。

1.4 比选范围：详见比选申请须知前附表。

1.5交货期：详见比选申请须知前附表。

1.6 资金来源情况：详见比选申请须知前附表。

1.7 上限控制价：详见比选申请须知前附表。

### 2. 定义.

本比选文件使用的下列词汇具有如下规定的意义。

2.1 “比选人”系指提出比选采购货物的国家机关、企业、事业单位或其它组织。本比选文件中比选人是指南宁轨道交通运营有限公司。如无特别说明本比选文件中的“发包人、业主、甲方和比选人”均指：南宁轨道交通运营有限公司。

2.2 “比选申请人”系指响应比选、参加比选申请竞争的法人或其他组织。

2.3 “货物”系指比选申请人按比选文件规定向比选人提供的设备、材料、机械、仪器仪表、备品备件、工具、软件、手册及其它有关技术文件和资料等。

2.4“备品备件”系指比选申请人须向比选人提供的用于系统维护、更换、修复的零部件、材料。

2.5“专用工具及仪器仪表”系指比选申请人须向比选人提供的用于系统维护、更换、修复的专用工具及仪器仪表。

2.6 “服务”系指比选文件规定比选申请人须承担的与供货有关的辅助服务，包括但不限于软硬件开发与制造、系统集成、采购、供货、出厂检验、包装、运输、保险、装卸、到货检查、设备安装/安装督导、系统及设备的单体调试、系统接口调试、综合联调、预验收、试运行、竣工验收、最终验收、提供技术援助、项目管理、培训、质量保证期服务、备品备件和专用工具及仪器仪表的提供、质量保证期内的系统缺陷的纠正和维护、其他伴随服务和比选申请人应承担的其它义务。

2.7 “电子文件”系指将比选申请文件全部内容以OFFICE的WORD、PROJECT、EXCEL等格式书写的可读电子介质及PDF扫描版本（盖章版）。

2.8 “书面形式”系指打字或印刷的函件，包括传真、电报等。

2.9 “日”、“天”系指日历天。

2.10“保质期”系指质量三包的期限。

### 3. 比选申请人应具备的资格条件

3.1 详见比选申请须知前附表。

3.2 比选申请人不得存在以下情况之一，否则其比选申请将被否决：

（1）为比选人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）处于被责令停业，或比选申请资格被住建部、国家安监总局、广西区或南宁市建设行政主管部门取消，或财产被接管、破产状态；

（3）有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故；

（4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请；

（5）比选申请人向比选人或评审委员会成员以行贿的手段谋取中选的；

（6）串通比选申请或弄虚作假或有其他违法行为的；

（7）在比选申请文件中提供虚假文件和/或资料的。

### 4. 比选申请费用

比选申请人准备和参加比选申请活动发生的费用自理。

## 二、比选文件

### 5. 比选文件构成

5.1 比选文件包括下列内容：

1. 比选公告
2. 比选申请人须知
3. 合同条款及格式
4. 比选申请文件格式
5. 用户需求书
6. 评分办法

5.2 比选申请人应认真检阅比选文件中所有的章节、条款、格式、图纸、附表和附件等。如果在收到比选文件后发现有缺页、印刷不清楚或对其中内容不理解而未向比选人提出，由此导致的比选申请失误，其责任由比选申请人自负。

5.3 比选申请人没有按照比选文件要求提交全部资料，或者没有对比选文件在各方面都作出实质性响应是比选申请人的风险，并可能导致其比选申请被否决。比选申请人在比选申请文件中提出的对比选文件的要求带有限制性的理解或注释将被视为没有全面响应比选文件的要求。

### 6.比选文件的澄清

6.1 任何要求对比选文件进行澄清的比选申请人，应在比选申请须知前附表所规定的时间及形式向比选人提出。

6.2 比选人将根据比选申请人的书面澄清要求进行澄清答复，答复的方式及比选申请人确认的方式详见比选申请须知前附表，比选人只答复与比选文件内容有关的问题，并有权对任何与比选文件无关的问题不作回答。

### 7. 比选文件的补遗或修改

7.1 在比选申请截止期前，无论出于何种原因，比选人可以主动或应比选申请人澄清要求对比选文件进行必要的补遗或修改。

7.2 比选文件的补遗或修改通知是比选文件的组成部分，补充比选文件在南宁轨道交通集团有限责任公司官网上发布之日起，视为比选申请人已收到该补充比选文件。比选申请人未及时关注南宁轨道交通集团有限责任公司官网上发布的补充比选文件造成的损失，由比选申请人自行负责。

7.3 当后发的补遗或修改通知与原比选文件或此前发出的补遗或修改通知之间存有不一致时，应以后发的补遗或修改通知为准。

7.4 为使比选申请人准备比选申请时有充分时间对比选文件的补遗或修改部分进行研究，比选人可适当推迟比选申请截止时间。

## 三、比选申请文件的编制

### 8. 编制要求

比选申请人应认真阅读比选文件的所有内容，按比选文件的要求提供比选申请文件，并保证提供的全部资料的真实性，以使其比选申请对比选文件作出实质性响应，否则，其比选申请将被否决。

### 比选申请语言及计量单位

9.1 比选申请人提交的比选申请文件以及比选申请人与比选人就比选申请交换的文件和来往信件应以简体中文书写，同时允许比选申请文件附有英文版作为参考。如中文版本与英文版本有不同的解释时，以中文版本的解释为准。比选申请人提交的支持文件和印制的文献可以使用英文，但相应内容应附有中文翻译。

9.2 除在比选文件另有规定外，计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

### 比选申请文件组成

10.1 比选申请文件应提供足够、准确和真实的信息，以供评审委员会判断比选申请人是否具备承担本项目的能力。比选申请人递交的比选申请文件组成详见比选申请须知前附表。

**10.2资格审查文件和技术文件不得透露有关报价的任何信息，否则导致其比选申请被否决。**

### 11. 比选申请文件格式

11.1 比选申请人应按本比选申请须知第10条的内容与要求和提供的格式编写其比选申请文件，比选申请人不得缺少或留空任何比选文件要求填写的表格或提交的资料。

11.2 比选申请人应将比选申请文件按本比选申请须知第10条规定的顺序编排、编制目录、逐页标注连续页码、并装订成册，各分册前须有分册目录。

11.3 比选申请文件的规格：统一为A4印刷本，纸质封面，印刷本厚度宜控制在5公分以内，超过厚度可分册装订。封面标明文件题名、编号、比选申请人名称、比选申请时间，封面上标明正本（或副本）。使用不锈钢书钉或拉线装订或无线胶装，装订时书钉不外露；不能使用塑料面或塑料胶条装订。

11.4比选申请文件的页码：必须按每本正文逐页从1开始，按照流水号编号。

11.5图纸的整理：图纸横向按手风琴折叠，竖向按顺时针方向折叠，折叠后图标露在右下角，每本图纸厚度不宜超过4公分，超过可分卷装订，每卷图纸从图纸封面起逐张从1开始，按照流水号编号。

### 12. 比选申请报价

12.1 本项目采用不含税报价。**含税报价为合同暂定价，**本项目合同最终税金在结算阶段，按实际产生的税金进行核算。比选申请人须按第五章《用户需求书》中的技术需求及数量表的顺序填报比选申请报价表，不允许打乱顺序。比选申请人应完整地填写比选文件中提供的“比选申请报价一览表”及“比选申请报价表”。按“比选申请报价表”的要求分别报价。比选申请人在“比选申请报价表”及“比选申请报价一览表”内所填报的总价应相一致。如大写金额与小写金额不一致，以大写金额为准。

12.2 比选申请报价应包括货物制造准备、制造、包装、运输、保险、装卸、安装、抽样及其检测费（如有）、计量检定费（如有）、计量校准检测费（如有）及质量保证期服务等履行合同标的全过程产生的所有成本和费用以及比选申请人应承担的费用。

12.3 比选申请人应根据比选文件第五章“用户需求书”的要求及项目的实际需要自行考虑并完善供货、服务和施工安装（如有）内容。比选申请报价应将所有内容考虑在内，不得漏项或缺项。比选申请人应逐项计算并填写单价、合价和总价，比选申请人没有填写单价和合价的项目将视为缺项。

12.4 如果比选申请人认为为圆满完成本项目还有其他需要单独计价的配合工作，则应列明具体的细目和金额。所有与本项目有关的未列入配合费细目的工作内容，均被认为已经包含在其他细目及比选申请总价中。

12.5 在现场开箱验收之前仓储、运输、装卸等相关费用由比选申请人负责。货物运抵现场后，应在比选人/管理机构的监督下，由比选申请人、比选人共同进行货物开箱验收，达到合格验收后办理货物移交手续。如货物不能及时进行现场就位，货物的现场保管应由比选申请人负责，比选申请人必须提出货物系统放置场所的要求,现场存放应能达到货物系统存放场所宜干燥、有遮盖，应避免受到含有酸、盐、碱等腐蚀性物质的侵蚀。

12.6 同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

12.7 项目不接受比选申请人免费、赠送、打折提供任何形式的产品、部件和服务。

12.8 比选申请人在编制比选申请报价时应考虑包括但不限于合同实施期间政策、法规变化以及汇率浮动、物价指数浮动等对价格的影响，以可调整的价格或以选择性报价递交的比选申请文件将作为非实质性响应比选申请而被否决。

12.9 **比选申请人不得以低于成本的报价竞标，也不得以他人名义比选申请或者以其他方式弄虚作假，骗取中选。**

12.10 比选人不接受比选申请人对任何未办理正常进口手续的非中华人民共和国境内生产的货物的比选申请报价。

12.11 比选申请人不得在价格文件之外的比选申请文件中出现任何有关本项目的报价信息。

### 比选申请货币

13.1比选申请人提供的货物和服务用人民币报价。在比选申请文件中的报价一律用人民币币种填报，比选人不接受任何非人民币币种的比选申请报价。

13.2比选人将以人民币与中选的比选申请人签订合同。

### 比选保证金

本项目不要求递交比选保证金。

### 15. 比选申请有效期

15.1 根据本须知前附表规定，比选申请应在比选申请须知前附表中规定的时间内保持有效。比选申请有效期不满足要求的比选申请将被视为非实质性响应比选申请而予以否决。

15.2 特殊情况下，比选人可于比选申请有效期满之前要求比选申请人同意延长有效期，要求与答复均应为书面形式。比选申请人可以拒绝上述要求，但其比选申请将被否决。对于同意该要求的比选申请人，既不要求也不允许其修改比选申请文件。

16. 比选申请文件的制作和签署

16.1 比选申请人应按比选申请须知前附表所示套数准备比选申请文件。每套比选申请文件封面上应清楚地注明比选项目名称、项目编号及比选申请人名称，同时加盖公章并由法定代表人或其授权代表签字或盖章，且须清楚地标明“正本”、“副本”或“电子文件”。若正本和副本不符，以正本为准，电子版与纸质文件不符以纸质文件为准。**比选申请文件要按照资格审查文件、价格文件和技术文件三部分文件单独装订成册。并按照比选申请须知规定的式样、密封和标记、时间和地点递交。**

**16.2 比选申请文件的正本需打印，并由比选申请人法定代表人或其授权委托人在比选文件规定的相关位置签字并加盖公章。授权委托人应将以书面形式出具的“法定代表人授权书”附在比选申请文件中。比选申请文件正本需骑缝加盖比选申请人单位公章，比选申请文件的副本可采用正本的复印件（需骑缝加盖比选申请人单位公章）。**

16.3 比选申请文件应无涂改和行间插字，除非是比选申请人造成的必须修改的错误，任何行间插字、涂改和增删，必须由比选申请人法定代表人或其授权代表在旁边签字或盖章确认才有效。

16.4 比选人拒绝接受以邮寄、电报、电话、传真、电子邮件形式的比选申请。

## 四、比选申请文件的密封和递交

### 17. 比选申请文件

17.1 封装方式

（1）比选申请文件正本与副本应分别装订成册，封面上应分别标明“正本”和“副本”字样。

（2）比选申请人可将比选申请文件封装为1个包。

（3）所有密封箱/袋应保证其密封性，并骑缝加盖比选申请人单位公章。

17.2 所有密封箱/袋都应具有下列识别标志：

（1）项目名称：（南宁轨道交通运营有限公司2023年消防物资采购项目）；

（2）项目编号：（202306270006）；

17.3 所有密封箱/袋上均应写明比选申请人的名称与地址，以便比选申请被宣布迟到时，能原封退回。

17.4 如果密封箱/袋上没有按上述规定密封并加写标志，比选人将不承担比选申请文件错放或提前开封的责任，由此造成的提前开封的比选申请文件，比选人将予以拒绝，并退还给比选申请人。

### 比选申请截止期

18.1 所有比选申请文件应派专人送交，并须按“比选申请须知前附表”中规定的比选申请截止时间前送至比选文件规定的地点。如有必要，比选申请人可事先自行到该场地进行察看。

**18.2 比选申请人在递交比选申请文件时必须签到，否则比选申请无效。递交比选申请文件的时间晚于比选申请截止时间时，比选申请文件将不被接受。**

18.3 出现比选申请须知第7条因比选文件的修改推迟比选申请截止时间时，则按比选人修改通知规定的时间递交。在此情况下，比选人和比选申请人受比选申请截止时间制约的所有权利和义务均应延长至新的比选申请截止时间。

### 迟交的比选申请文件

19.1 比选人将拒绝并原封退回在本须知18.1条规定的比选申请截止时间后收到的任何比选申请文件。

### 比选申请文件的修改和撤回

20.1 比选申请人在提交比选申请文件后可对其比选申请文件进行修改或撤回，但该修改或撤回的书面通知须在比选申请截止时间之前送达比选单位；且该通知需经正式授权的比选申请人代表签字方为有效。

20.2 比选申请人对比选申请文件修改的书面材料或撤回的通知应按本比选申请须知16和[17条](#_尻깃匡숭돨쵱룐뵨깃션)规定进行编写、密封、标注和递送，并注明“修改比选申请文件”或“撤回比选申请书面通知”字样。

20.3 比选申请截止时间以后比选申请人不得修改比选申请文件。

20.4 比选申请人不得在比选申请截止时间至比选申请有效期期满前撤销比选申请文件。否则比选人有权要求比选申请人对损失给予赔偿。

## 五、比选申请文件递交与评审

### 21. 比选申请文件递交

21.1 比选人将按本须知18.1条项规定的时间和地址，对所有按时递交并已签收达三个或以上比选申请人的比选申请文件进行核查。

比选申请文件有下列情形之一的，比选人应当拒收：

**21.1.1逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件；**

**21.1.2 比选申请文件外包封未按比选文件要求密封的。**

**21.2 比选申请人的法定代表人或其授权代表（以下统称“比选申请人代表”）必须在出示本人有效身份证（限中国公民居民身份证、外籍有效护照，下同）的原件，比选申请人授权代表还必须同时出示比选申请授权书原件，以证明授权代表的身份和被授权范围，并由比选人验证确认。****否则作无效比选文件处理。**

### 22.评审程序

详见第六章《评分办法》。

### 与比选人和评审委员会的接触

23.1 从比选申请截止日起至授予合同期间，未经书面要求，比选申请人不得就与其比选申请文件有关的事项与评审委员会、比选人接触（包括直接接触或间接接触）。

23.2 比选申请人试图对评审委员会的评审、比较或授予合同的决定进行影响，都可能导致其比选申请文件被否决。

23.3 比选申请人不得以任何方式干扰比选人的比选和评审活动，否则其比选申请无效并追究其法律责任。

23.4 有关比选申请文件的审查、澄清、评估和比较以及有关授予合同的意向的一切情况都不得透露给任一比选申请人。

### 评审过程保密

24.1 递交比选文件后，直到宣布授予中选人且签订合同为止，凡属于审查、澄清、评价和比较比选申请的有关资料且与授予合同有关的信息，都不应向比选申请人或与该过程无关的其他人泄露。

24.2 比选申请人在比选申请文件的审查、澄清、评价和比较以及授予合同的过程中，对比选人和评审专家施加影响的任何行为，都将导致取消比选申请资格。

### 比选申请文件的澄清

25.1 为了有助于比选申请文件的审查、评价和比较，评审委员会可以用微信或者钉钉等线上视频方式要求比选申请人对比选申请文件含义不明确的内容作必要的澄清或者说明。有关澄清说明与答复、评标完成后比选申请人将纸质澄清文件通过邮寄的方式予比选人存档备查。但对比选申请报价和实质性的内容不得更改。

### 比选申请文件响应性的确定

26.1 在详细评审之前，评审委员会将首先审定每份比选申请文件是否在实质上响应了比选文件的要求和规定。

26.2 实质上响应要求的比选申请文件，应该是与比选文件要求的全部条款，合同条件和规范相符，无重大差异和保留。所谓重大差异或保留是指对服务的范围、质量及要求产生实质性影响；或者对合同中规定的比选人的权利及比选申请人的责任造成实质性限制；而且纠正这种差异或保留，将会对其他实质上响应要求的比选申请人的竞争地位产生不公正的影响。决定比选申请文件的响应性只根据比选申请文件本身的内容，而不寻求外部的证据。

26.3 如果比选申请文件实质上不响应比选文件的要求，比选人将予以拒绝，并且不允许比选申请人通过修正或撤销其不符要求的差异或保留使之成为具有响应性的比选申请。

### 比选申请文件计算错误的修正

27.1 比选申请报价大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与单价乘以数量的合计计算出的结果不一致的，以单价为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

27.2 按上述修正错误的规则对比选申请报价进行修正。评标价格及中选价均以修正后的报价为准。如比选申请人不接受按以上规则确定的评标价格和中选价，则其比选申请将被拒绝。

### 比选申请文件的评价与比较

28.1 《评审办法》详见比选文件第六章，比选人将按照《评审办法》对本须知第26条确定为实质上响应比选文件要求的比选申请文件进行评价与比较。

28.2 评审将按《评审办法》规定执行。

### 定标

29.1 经评审后，评审委员会将报价最低的比选申请人推荐为中选候选人。价格相同的，以评审委员会以记名投票的方式按少数服从多数的原则决定其排名顺序。

29.2 比选人应当确定排名第一的中选候选人为中选人。排名第一的中选候选人放弃中选、因不可抗力不能履行合同、不按照比选文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响中选结果的违法行为等情形，不符合中选条件的，比选人可以按照评审委员会提出的中选候选人名单排序依次确定其他中选候选人为中选人，也可以重新比选。同时，比选人有权禁止其1年内不得参与属于比选人的项目。

29.3 比选申请人应确保提供的资料真实无误，如有弄虚作假的情况，一经查实，取消比选申请资格，已经中选的取消中选资格。

29.4 比选人确定的中选人必须按有关规定进行公示。

29.5 评审委员会评审结束后，比选人经审查发现评审过程中有明显错误，可以组织原评审委员会进行复评。

### 重新比选

出现下列特殊情况之一时，可重新比选：

30.1 在比选申请截止时间到达时提交比选申请文件的比选申请人不足3家的；

30.2 评审委员会否决不合格比选申请或者界定为否决比选申请后，因有效比选申请不足三家使得比选申请明显缺乏竞争性的（当有效比选申请不足三家时，评审委员会认为剩余的比选申请文件仍具有竞争性的，应继续评审）；

30.3 评审委员会决定否决全部比选申请的；

30.4 中选候选人均放弃中选资格的；

30.5 根据本须知15.2条规定，所有中选候选人均不同意在比选申请有效期内延长比选申请有效期的。

30.6 比选文件中规定的其他情况。

### 不再比选

项目比选经两次发布信息后比选申请人仍少于三个或重新比选后有效比选申请人仍少于三个或者所有比选申请被否决的，比选人可不再进行比选。

## 六、授予合同

### 32. 合同授予标准

32.1 根据本须知规定，比选人将把合同授予收到中选通知书，并提供了履约担保的比选申请人，该比选申请人必须具有有效实施本合同的能力和资源。

32.2 如果中选候选人放弃中选候选人资格或已中选的比选申请人不能按比选申请文件中承诺的条件履行签约行为，比选人有权按有关法律法规规定，在评审委员会推荐的、合格的比选申请人名单中按照排名先后顺序选择新的合同授予人。

### 33. 接受和否决任何或所有比选申请的权力

比选人保留在授标之前任何时候依法决定否决所有或任何比选申请，以及宣布所有或任何比选申请文件无效的权力，对受影响的比选申请人不承担任何责任，也无义务向受影响的比选申请人解释采取这一行动的理由。

### 中选通知书

34.1 在比选申请有效期截止前，在本须知第15条规定的比选申请有效期内，比选人以书面形式向中选人发出中选通知书。

34.2 中选通知书将作为签订合同的依据，并是合同的一个组成部分。

34.3 对未中选者，比选人不对未中选原因做出解释，同时亦不退还比选申请文件。

34.4放弃中选人资格的处罚详见前附表。

### 签订合同

35.1 中选人在收到中选通知书后，按比选文件的要求与比选人签订合同。

35.2 比选文件、中选通知书、中选人的比选申请文件及双方确认的澄清文件等，均为有法律约束力的合同的组成部分。

35.3 如果中选人没有按照上述第35.1条规定执行，比选人将有充分理由取消该中选决定。在此情况下，比选人可以按照评审委员会提出的中选候选人名单排序依次确定其他中选候选人为中选人，也可以重新比选。

35.4 中选人若未在比选申请文件“商务响应表”及“技术响应表”中列出负偏离说明，即使其在比选申请文件的其他部分说明与比选文件要求有所不同或回避不答，甚至在评审时对该项目已作了偏离扣分处理，在比选人与中选人签订合同期间，亦均视为完全符合比选文件中所要求的最佳值并写入合同。若中选人在定标后及合同签订前，以上述事项为借口而不履行合同签订手续及执行合同，则视作放弃中选资格。

### 履约担保

36.1 在签订合同前，中选人应按比选申请须知前附表中所示履约担保形式、金额及提交时间向比选人提交履约担保。（如为银行保函形式应按比选文件中提供的银行保函格式开具）

36.2 如果中选人没有按照上述第35或36.1条以及本比选文件中有关章节中规定执行，比选人将有充分理由取消该中选决定。在此情况下，比选人可将合同授予排名第二的比选申请人，或重新比选。

36.3 履约担保应从生效之日起至全部货物验收合格之日有效（最终验收证书签署之日后四十五（45）天一直有效）。如本项目实际全部货物验收合格日期超出该履约担保写明的日期，则中选人应相应延长履约担保的日期，当出现逾期验收而未及时办理保函续费手续时（如为保函形式），比选人有权暂停剩余费用的支付。

36.4 履约担保在本合同结束后，根据履约期间比选人的索赔情况，将剩余履约担保款项无息退还中选人。

36.5 在合同执行过程中，履约担保金额应保持足额有效，不足时应当按照比选人的要求及时补足担保金额。

36.6 以履约保证金形式提交履约担保的，中选人应通过银行电汇或转账的形式，从基本账户中递交至比选人指定账户。

### 其他

37.1 知识产权和专利权

37.1.1 比选申请人应保证其拥有货物及服务的知识产权，并保证比选人在中华人民共和国使用货物及服务或其任何一部分时，免受第三方提出侵犯其任何专利权、著作权、注册商标专有使用权或计算机软件登记或反不正当竞争的起诉及索赔。

37.1.2 比选申请报价已包括所有应支付的，对专利权、著作权、注册商标专有使用权、计算机软件登记或其他知识产权而需要向其他方支付各项等费用。

37.2 保密

37.2.1 由比选人向比选申请人提供的比选文件、图纸、详细资料、模型、模件和所有其他资料，被视为保密资料，仅被用于它所规定的用途，除非得到比选人的书面同意，不能向任何第三方透露。

37.2.2 在比选申请文件完成后，应比选人要求，比选申请人应归还所有从比选人获得的保密资料，以及所有的无论从任何媒介获得的复印件和摘录。

37.3 比选申请人知悉

37.3.1 比选申请人将被视为已合理地充分了解了对所有影响本项目的事项，包括任何与项目和项目时间表有关的特殊困难。

37.3.2 如果比选申请人在比选申请过程中有欺诈行为，则比选人有权否决比选申请人的比选申请。

37.4 分包：本项目不允许分包、禁止转包。

37.5 需要补充的其他内容：详见比选申请须知前附表

第五章用户需求书

**一、商务要求**

1.本需求书中所列的各货物数量为预计采购数量，如有调整以比选人发出的交货通知为准。比选人有权根据实际使用情况及需求变更情况对未交货产品数量进行部分或全部调整，包括增加或减少，不论实际数量大于或低于预计数量，均按照中选单价执行。

2.交货期限：合同签订且交货通知书发出后180天内交货，按交货通知为准，如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，但不得超过6个月。具体按交货通知为准。

3.交货地点：广西壮族自治区南宁市内比选人指定地点。

4.验收：货物到达指定交付地点后，比选人按照双方签订的合同及比选文件要求，于10个工作日内组织验收。

5.质保期：12个月。

6.货物在质保期内因质量问题需要“三包”（包修包换包退）的，单次三包耗时不得超过交货期限的1/3，质保期根据三包耗时等期延长；同一货物在质保期内因质量问题发生“三包”两次(含)以上的，比选人可以退货，或要求中选人更换全新货物并重新计算质保期。

7.有保质期或有效期的货物，交货时的有效保质期或有效期须不少于整个保质期或有效期的2/3以上（保质期为1年的，有效保质期须大于等于6个月）；无保质期或有效期的货物，国产货物须为交货时2年以内生产，进口货物须为交货时2年以内生产。如涉及到特殊货物，由双方协商决定。

8.所有货物的质量、质保期、售后服务等应符合比选文件规定的标准。如比选文件规定的标准低于国家或行业标准，或未提及适用标准，则按国家标准或行业标准的较高标准执行。这些标准必须是有关机构发布的最新有效版本的标准。

9.本项目货物的设计、制造必须符合中华人民共和国国家标准和相关行业标准及规定；这些标准必须是有关机构颁布的最新的标准；中选人应按国家规定提供相应的产品检验报告和合格证。

10.本需求书并未充分引用有关条文和标准规范，提出的是最基本的技术要求，中选人应提供符合本项目规格参数需求和工业制造标准、优质的市场已有的成熟产品，以满足使用可靠、技术先进、操作简单、维护方便的要求；除非比选人主动提出，比选人不接受任何形式的改装或定制类产品。

11.比选申请人比选申请货物的规格参数需与“技术需求及数量表”中的要求完全相符，投报货物的性能参数须等同于或优于“技术需求及数量表”中的要求，投报货物品牌须等同于或优于参考品牌。如比选申请人投报货物不是比选文件中推荐的参考品牌的，中选后若出现安装不配套或性能达不到要求的，比选人在价格不变的基础上有权要求中选人按比选文件参考品牌供货；如中选人供货货物质量不合格或提供假冒伪劣产品的，比选人将依法追究其法律责任。

12.本需求书所使用的标准如与比选申请人所执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行，同时比选申请人应在比选申请文件中加以注明，并附上引用较高标准造成成本及报价差异说明。

13.《技术需求及数量表》备注栏中选有：1.备注栏标有“△”的货物是本项目重点物资，交货时须提供原厂供货证明；

2.备注栏标有“按样品”的货物，中选供应商须按要求提供图纸或样品，并按确认后的图纸或样品供货；

3.备注栏标有“LOGO”的货物，交货时须印制甲方LOGO；

4.备注栏标有“全检”、“抽检”的货物，交货时须提供检定/校准报告原件、本批货物计量器具检定/校准委托单（复印件），在货物上粘贴检定/校准合格标签；“全检”的货物须全部检定/校准，“抽检”的货物按≥3%的比例抽样检定/校准。检定/校准委托方为“南宁轨道交通运营有限公司”，产生的所有费用已包含在项目报价中；出具检定/校准报告的机构须为有国家计量认证资质（CMA）的第三方机构。

**14.如比选申请人拟投的货物为比选人非参考品牌之一的，则需要提供能证明拟投产品的质量及参数相当于参考品牌的行业内权威机构出具的检测报告及查询方式。**

1. **技术需求及数量表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **物料名称** | **技术参数** | **参考品牌/厂家及型号** | **单位** | **1号线** | | **2号线** | | **3号线** | | **4号线** | | **5号线** | | **总数量** | **备注** |
| **识别号** | **数量** | **识别号** | **数量** | **识别号** | **数量** | **识别号** | **数量** | **识别号** | **数量** |
| 1 | 安全钩 | 自动式二段锁扣，在开口闭合状态时，长轴的破断强度为33±1KN，在开口打开状态时，长轴的破断强度为15±1KN。短轴的破断强度为11±1KN，符合GA494-2004《消防用防坠落装备》标准。 ★投标时投标人需提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及应急管理部消防产品合格评定中心颁发的消防产品认证的3C认证证书复印件并加盖制造商公章； ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 霍尼韦尔、登月、腾云 | 个 |  |  |  |  | 202303-1079 | 2 |  |  |  |  | 2 |  |
| 2 | 安全警示带 | 宽约6cm\*长50m（±3M），红白，注意安全字样，一次性塑料 | 无品牌要求 | 卷 |  |  | 202302-2591 | 25 |  |  |  |  |  |  | 25 |  |
| 3 | 安全绳 | 安全绳要求：长度30米，浮潜安全绳，绳+钢制安全钩2个，符合GA494-2004《消防防坠落装备》标准。绳子要求：符合GA494-2004标准；用途：消防员灭火救援、抢险救灾或日常训练。结构：为夹心绳，承重部分由连续纤维材料制成，强度高、延伸率小、抗冲击性能好、耐高温。破断强度：24.7±0.5KN，直径10.5mm,30m一根，两头收环扣；耐高温性能：在温度204℃时间5MIN环境下，不融熔、焦化。当承重达到最小破断强度的10%时，安全绳的延伸率为6.3±0.2%。 ★投标时投标人需提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及应急管理部消防产品合格评定中心颁发的消防产品认证的3C认证证书复印件并加盖制造商公章； ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 安全钩要求：钢制安全钩，丝扣锁式设计，开口闭合状态时安全钩长轴的破断强度≥34.5kN，短轴方向的破断强度≥10KN；符合GA494-2004《消防用防坠落装备》标准。 ★投标时投标人需提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及应急管理部消防产品合格评定中心颁发的消防产品认证的3C认证证书复印件并加盖制造商公章， ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 霍尼韦尔、登月、腾云 | 条 | 202301-771 202301-1089 202301-1195 202301-2868 | 56 | 202302-741 | 3 | 202303-1070 202303-3015 | 5 |  |  | 202305-2094 202305-742 | 5 | 69 |  |
| 4 | 八字环缓降器 | 8字金属环，铝制，配合使用直径为8到12毫米的编织绳。 | 安索、莱普特、援邦 | 个 | 202301-746 | 2 | 202302-744 202302-747 | 4 | 202303-1071 | 2 | 202304-748 | 4 | 202305-749 | 4 | 16 |  |
| 5 | 摆放架 | 1、红色、冷轧钢0.7mm，左边横向用隔板上下四等分， 2、隔板要求可以上下调节高度，右边纵向隔板在距离右侧消防工具柜的25cm处， 3、隔板为焊死固定，能放进消防工具柜内配套使用 | 无品牌要求 | 套 |  |  | 202302-752 | 1 | 2021-03-WX-34795 2022-03-WX-38423 | 2 | 2022-04-CL-34268 | 1 |  |  | 4 |  |
| 6 | 二氧化碳灭火器 | 手提式5kg，34B灭火能力的MT/5二氧化碳灭火器，符合国家质量标准。 ★投标时须提供符合国家消防装备质量监督检验中心检验报告以及3C认证证书复印件并加盖厂家公章； ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 金枪鱼、江荆、洪湖 | 个 |  |  | 202302-753 202302-2551 | 16 |  |  | 202304-754 202304-1583 | 44 | 202305-755 202305-1584 | 24 | 84 |  |
| 7 | 反光锥 | 上部可固定警示带，交通反光锥形筒，PVC材质，红白相间，带反光功能，高度65cm（±3cm），印制LOGO | 无品牌要求 | 个 |  |  |  |  |  |  |  |  | 202305-65 | 2 | 2 |  |
| 8 | 防暴橡胶棍 | 1、材质：橡胶 2、尺寸：38\*500mm（误差5mm） 3、弹性变形：20-100mm 4、拉伸强度：≥7Mpa 5、扯断伸长率：≥250% 6、工作次数不少于5000次 7、邵尔A硬度：60~80度 8、产品装配组合良好，连接结合可靠。外观整洁，无龟裂、缺胶、失色、外来杂质及其他缺陷。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 ★投标时投标人须承诺售后服务由制造商提供。 | 锐盾、警森、普力斯 | 支 |  |  |  |  | 202303-3024 | 1 |  |  |  |  | 1 |  |
| 9 | 防爆柜 | 1、黄色，90加仑，双门，规格：高1650\*宽1090\*深860mm；自重218kg，容积341L，层板数量：2层。 2、防火防爆储存柜整体为双层防火钢板构造，两层钢板之间间隔38mm空气隔热层，采用优质冷轧钢板，柜身底部50mm高的防漏液槽，独有的镀锌层板可承重200kg，防腐蚀，防液漏，柜体内外都喷涂有持久的，无铅的环氧树脂漆，最大程度的增加抗化学品的能力，标有高可见度标签，耐腐蚀，两个可带有防火装置的通风口，分别位于柜身的两侧。 3、配备接地线直径1.5mm，箱体到接地最短直线距离大于等于70cm，配接地线螺钉。 ★投标时须提供防爆柜的防爆测试报告复印件并加盖制造商的公章。 ★投标时须提供防爆柜的耐火测试报告复印件并加盖制造商的公章。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 赤骋、ZUYUC、捷煊 | 个 |  |  | 202302-756 | 4 |  |  |  |  | 202305-1585 | 1 | 5 |  |
| 10 | 过滤式消防自救呼吸器 | 1、防毒时间≥30分钟，防毒、防火、防热辐射、防烟多种保护，密封性好，适用于成年人各种面形； 2、防护对象：一氧化碳（CO）、氰化氢（HCN）、毒烟、毒雾，油雾透过系数＜5%，吸气阻力＜800Pa，呼气阻力＜300Pa，符合公安部标准GB21976.7-2012规定。  ★投标时须提供国家消防装备质量监督检验中心检验报告和3C认证证书复印件并加盖投标单位和制造商的公章。  ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 友安 、安奕达 、3M | 盒 | 202301-758 202301-1100 202301-1194 202301-1356 202301-1496 202301-1955 202301-1967 202301-2120 | 387 | 202302-2557 202302-2938 202302-1307 202302-1549 202302-1973 202302-1980 | 1185 | 202303-2639 202303-759 202303-3013 202303-1233 202303-2011 | 970 | 202304-761 202304-3084 202304-1406 202304-1593 202304-2037 | 649 | 202305-760 202305-1407 | 139 | 3330 |  |
| 11 | 护栏带 | 宽约6cm\*长200m（±5M），红白，注意安全字样，一次性塑料 | 无品牌要求 | 卷 |  |  |  |  |  |  |  |  | 202305-66 | 4 | 4 |  |
| 12 | 火盆 | 火盆四周焊接，向上开口，长\*宽\*高\*厚（610mm\*610mm\*450mm\*3mm）(±5mm)，铁材质。 | 无品牌要求 | 个 | 2021-01-JDX-02419 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 13 | 简易防毒面具 | 头戴式、呼吸防护类，防毒功能半面罩式防毒面罩，带双过滤滤芯，符合GB2890-2009标准。套装包含面罩、滤芯、滤棉、滤棉盖。 ★投标时投标人须提供具有第三方检测检验机构出具的检验报告复印件并加盖制造商的公章。须提供品牌货物的制造商出具的针对本项目的售后服务承诺书。 | 3M、霍尼韦尔、华信 | 副 | 202301-869 | 60 |  |  | 202303-870 | 60 | 202304-871 | 6 |  |  | 126 |  |
| 14 | 简易折叠担架 | 折叠便携、易于收纳、坚固耐用 | 无品牌要求 | 个 |  |  |  |  | 2023XZ03-1069 | 10 |  |  |  |  | 10 |  |
| 15 | 灭火毯 | 1、规格：1.5米X1.5米（误差3cm），耐火温度：≥800℃，  2、撕裂强度：350N，形态：多层、毯状，  3、材质：石棉、高密度玻璃纤维，无尘。 | 海湾、霍尼韦尔、登月 | 张 | 202301-766 | 4 | 202302-767 | 1 | 202303-1076 | 1 | 202304-768 202304-3089 | 5 | 202305-769 | 2 | 13 |  |
| 16 | 全身式安全带 | 1、全身安全带，双背单挂钩，带定位腰带，带缓冲包，带背部D 型环，胸前D型环，腰两侧定位D型环符合国标。 2、一条安全带配有一条安全绳，安全绳由宽红色聚酯材料制成，织带两端织带环上有保护套，延长使用寿命，配有1个安全钩，2个脚手架钩，长度：2米（含两头的大小钩安全钩+缓冲包） ★投标时投标人须提供产品第三方检测报告并加盖制造商公章，须提供产品制造商有效的售后服务承诺书。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 3M、霍尼韦尔、羿科 | 副 | 202301-907 | 32 | 202302-906 202302-908 | 26 | 202303-909 | 30 | 202304-911 | 30 | 202305-910 | 10 | 128 |  |
| 17 | 全身式安全带 | 1、全身安全带，双背单挂钩，带定位腰带，带缓冲包，带背部D 型环，胸前D 型环 ，腰两侧定位D 型环符合国标。 2、一条安全带配有一条安全绳，安全绳由宽红色聚酯材料制成，织带两端织带环上有保护套，延长使用寿命，配有1个安全钩，1个脚手架钩，长度：1.8米（含两头的大小钩安全钩+缓冲包） ★投标时投标人须提供产品第三方检测报告并加盖制造商公章，须提供产品制造商有效的售后服务承诺书。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 3M、霍尼韦尔、羿科 | 副 | 202301-1362 202301-1956 | 32 | 202302-1983 | 10 | 202303-1238 | 10 |  |  |  |  | 52 |  |
| 18 | 手提式干粉灭火器（干粉灭火器） | MFZ/ABC5型 ，手提式干粉灭火器，包装单位：5公斤/具，3A灭火能力；符合《消防类产品型式认可实施规则 灭火器产品》质量标准。 ★投标时须提供符合国家消防装备质量监督检验中心检验报告复印件以及3C认证证书并加盖厂家公章； ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 金枪鱼、江荆、洪湖 | 个 | 202301-1518 202301-1948 202301-2119 | 100 | 202302-2550 202302-2947 202302-1974 202302-1984 | 1229 | 202303-2638 202303-772 202303-774 202303-3021 202303-2009 202303-2009-1 202303-2027 | 1708 | 202304-2039 202304-2039-1 | 240 | 202305-773 | 30 | 3307 |  |
| 19 | 水基灭火器 | MPZ/6型 ，手提式水基型灭火器； 类别：手提式 灭火器种类：水系灭火器 使用温度：+5°~+55C° 灭火剂量：6L 喷射滞后时间：≤5S 喷射距离：≥3.5M 喷射时间：≥30S 灭火级别：1A55B 喷射剩余率：≤15% 电绝缘性：5KV 瓶体材料：碳钢 高度50±1cm，瓶身直径16.5±0.3cm 保质时长：≥3年 重量：≥9千克° 符合《消防类产品型式认可实施规则 灭火器产品》质量标准。提供样品后供货 ★投标时须提供符合国家消防装备质量监督检验中心检验报告复印件以及3C认证证书并加盖厂家公章； ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 金枪鱼、江荆、洪湖 | 个 | 202301-777 | 56 | 202302-775 202302-778 | 86 | 202303-779 | 30 | 202304-776 | 10 | 202305-780 | 384 | 566 |  |
| 20 | 水枪 | 铝质，拉口公称通径65mm，当量喷嘴直径19mm，工作压力额定值0.6MPA，射程大于28M，灭火喷雾角30-50度，水幕喷雾90-120度。 | 无品牌要求 | 个 |  |  | 202302-783 | 2 | 202303-1073 | 2 | 202304-784 | 4 |  |  | 8 |  |
| 21 | 消防扳手 | 1、球墨铸铁铸成，先着防锈漆，再着红漆。  2、主要用于开启各类型消火栓、地下进出水阀门。 3、重量≤2kg， 全长不小于40厘米 | 无品牌要求 | 把 | 202301-787 | 1 | 202302-788 | 1 | 202303-1072 | 1 |  |  |  |  | 3 |  |
| 22 | 消防服腰带 | 1、消防安全腰带适用于消防员登梯作业和逃生自救，具有强度高、重量轻、耐磨损腐蚀等性能。极限拉力1.30KN不破断。重量≤0.73kg，织带宽度：70mm。 ★投标时须须提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及消防产品认证证书复印件，并都加厂家公章。 ★投标时投标人须出产品有效的售后服务承诺书。 | 登月、腾云、霍尼韦尔 | 条 | 202301-791 202301-3179 202301-1957 | 9 | 202302-1069 202302-2941 | 12 | 202303-1078 202303-3016 | 10 | 202304-789 202304-3085 202304-2044 202304-2044-1 202304-2052 | 34 |  |  | 65 |  |
| 23 | 消防斧 | 1、消防平斧，材质：高碳钢，长度：80CM（误差3cm） 2、总重：2.2KG（误差0.2KG）刃宽12±1cm、斧高18±1cm，手柄为木质把手。 | 德之泰、登月、金釜工具 | 把 |  |  | 202302-794 | 1 | 2023XZ03-1066 202303-1074 | 3 |  |  |  |  | 4 |  |
| 24 | 消防工具柜 | 150\*110\*40cm，红色，冷轧钢0.7mm，双开门左右等分，门上带3mm厚钢化玻璃，带明锁 | 普乐、鑫广顺、腾盛 | 个 |  |  | 202302-797 | 1 |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 25 | 消防手套 | 1、由阻燃外层、防水层、隔热层和衬里组合而成，用于手部防护、具备阻燃、隔热、防水性能。 2、阻燃性能：手套外层：经向续燃时间0s、损毁长度≤46mm;纬向续燃时间0s、损毁长度≤45mm；手套隔热层：经向续燃时间0s、损毁长度≤58mm，纬向续燃时间0s、损毁长度≤55mm。 3、整体热防护性能：TPP≥29.3 cal/cm2。耐磨性能＞2000，割破力＞15.0N，掌心刺穿力≥69N，掌心撕破强力≥140N。灵巧性能：30s内3次拾取钢棒直径≤0.5mm；握紧性能：拉重力比100%；穿戴时间≤1.1s。防水性能：手套连续浸水 24h无渗漏。 ★投标时投标人需提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及应急管理部消防产品合格评定中心颁发的消防产品认证的3C认证证书复印件并加盖制造商公章。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 霍尼韦尔、登月、腾云 | 双 | 202301-799 202301-1196 202301-2873 202301-3177 | 57 | 202302-1068 | 2 | 202303-1080 | 4 |  |  |  |  | 63 |  |
| 26 | 消防水带 | 1、规格：8-65-25，有衬里聚氨酯材质，每条水带两头配内扣式消防接口和卡箍，水带承压1.0MPa； ★投标时须提供3C认证复印件；  ★投标时投标人须承诺售后服务由制造商提供； ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 沱雨、水龙江山、腾驰 | 卷 |  |  | 202302-800 | 16 |  |  |  |  |  |  | 16 |  |
| 27 | 消防铁锹 | 手柄喷成红色、铁锹总长100CM、铁锹23CM、铁锹身长29CM。 | 无品牌要求 | 把 |  |  |  |  |  |  |  |  | 202305-801 202305-802 | 23 | 23 |  |
| 28 | 消防桶 | 1.材质：不锈钢； 2.形状：半圆形； 3.高21cm（误差3cm）、桶口直径27cm（误差3cm）、上桶口宽19cm（误差3cm）； 4.桶身印制红色“消防桶”、“119”字样。 | 闽山消防、成安消防、洪湖 | 个 |  |  |  |  |  |  |  |  | 202305-803 | 2 | 2 |  |
| 29 | 消防头盔 | 新型黄色外翻半盔式头盔，由帽壳、缓冲层、网状舒适层、佩戴装置、面罩、披肩等组成，采用橡胶内嵌金属包边，可安装照明灯。 1、下颏带采用芳纶阻燃材料，宽度不小于20 mm，同时搭配有快速调节搭扣。 2、面罩采用透明、耐冲击、耐热、防雾和耐刮擦的材料制成，开合过程能随意保持定位，其向上打开角度不超过90°。 3、披肩为装卸式，采用铝箔复合防水层及芳纶阻燃面料的三层结构，可完全覆盖消防员肩部与颈部，脱卸方便。 4、帽壳外表面前端正中位置粘贴立体阻燃浮雕式消防徽，并粘贴有360°可视阻燃反光标志带，宽度不小于30mm。 5、冲击吸收性能：经高温、低温、浸水、辐射热预处理后进行冲击吸收性能试验，头模所受到的最大冲击力分别为≤3365N、≤3440N、 ≤3325N 、≤3255N。帽顶部：最大冲击速度≤125gn；帽前部：最大冲击速度≤300gn；加速度＞150gn，其持续时间≤5ms；加速度＞200gn，其持续时间≤2.5ms；帽侧部：最大冲击速度≤310 gn；加速度＞150gn，其持续时间≤5.5ms；加速度＞200gn，其持续时间≤2.5ms；帽后部：最大冲击速度≤290gn；加速度＞150gn，其持续时间≤5ms；加速度＞200gn，其持续时间≤2.5ms。 6、质量：头盔质量（不包括披肩及其他附件）≤1.085kg。 佩戴舒适性:1、头盔佩戴时不会产生明显压迫头部的不适感；2、头盔整体不存在使佩戴者感到疼痛或受到伤害的粗糙、锋利或坚硬的部位；3、头盔佩戴后不会产生压迫头部的不适感；4、面罩翻下时不会产生明显视觉变形及眩晕感。5、配戴头盔进行奔跑或跳跃时,头盔不存在佩戴不稳、容易晃动等现象； 维护实用性：1、下颏带固定机构和调节机构操作便利、灵活，面罩锁止机构稳定可靠；2、头盔内衬及附件维护方便，便于清洗及零配件更换。 外观质量：1、帽壳表面光滑、色泽鲜明、无毛刺与棱角；2、面罩表面无明显擦伤、打毛哼唧，周边光滑，无棱角；3、披肩缝制平整，不会有脱线、跳针以及破损、污渍等缺陷；4、各部件无明显色差；5、各部件、附件材料的安装牢固、端正、无松脱、滑落显现，尺寸均一性好。 7、电绝缘性能：帽壳泄漏电流1.1mA，下颏带抗拉强度：延伸长度≤18.9mm，损毁长度≤5mm，侧向刚性：帽壳最大变形≤29.4mm、卸载后变形≤3.4mm。 8、产品符合GA 44-2015《消防头盔》标准和。 ★投标时投标人需提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及应急管理部消防产品合格评定中心颁发的消防产品认证的3C认证证书复印件并加盖制造商公章。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 霍尼韦尔、登月、腾云 | 顶 | 202301-1064 202301-3176 | 5 |  |  | 202303-1081 | 4 |  |  |  |  | 9 |  |
| 30 | 消防靴子 | 1、采用多层结构，靴头配有钢包头，提高防砸性，在钢包头内外有绝缘橡胶层、海绵舒适层、绝缘纸、泡沫舒适层和棉毛布衬里，大底配有轻便凯夫拉防穿刺中底。 2、胶面耐油性能≤9%；围条性能≤9.5%；外底耐油性能≤7%；具备抗刺穿性能≥1600N;靴面经抗切割试验不被割穿；防砸性能:静压力≥16mm,冲击力≥16.5mm;电绝缘性能击穿≥5000v，泄露电流≤1.4mA；隔热≤7.8℃,抗辐射热渗透≤7.5℃；防滑性能≥15°；重量约≤2.4kg。 3、抗刺穿性能≥1600N。3、符合GA6－2004标准。 ★投标时投标人需提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及应急管理部消防产品合格评定中心颁发的消防产品认证的3C认证证书复印件并加盖制造商公章。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 霍尼韦尔、登月、腾云 | 双 | 202301-1065 202301-3178 | 5 |  |  | 202303-1082 202303-3014 | 6 | 202304-805 | 2 |  |  | 13 |  |
| 31 | 消防腰斧 | 1、消防腰斧（中），灭火救援时手动破拆非带电障碍物，能砍断φ6.0mm圆钢，刃口无弯曲、无裂痕。带牛皮腰斧套。 2、符合GA630-2006《消防腰斧》。 ★投标时须提供国家消防装备质量监督检验中心的检验报告和3C认证复印件 并加盖制造商厂家的公章 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 霍尼韦尔、登月、腾云 | 把 | 202301-810 | 1 | 202302-808 202302-811 | 3 | 202303-1075 | 1 |  |  |  |  | 5 |  |
| 32 | 消防战斗服 | 17式消防员灭火防护服为分体式，下裤为背带式。上衣下摆、袖口、裤口等部位有反光标志，在360度全方位能看清楚。反光带阻燃、耐洗涤，使用进口3M公司反光条。满足现行GA10-2014《消防员灭火防护服》标准，防护等级高、重量轻的新型不可拆卸式一体化薄型灭火防护服 1、整体热防护性能TPP值≥34 cal/cm2。 2、外层：使用XT3900/PMIA三合一对位芳纶和间位芳纶混纺的芳纶材料，阻燃性能：续燃时间≤0s，损毁长度经向≤35mm，纬向≤40mm，无熔融、滴落现象；表面抗湿性能3级，断裂强力经向≥1350N、纬向≥1000N，撕破强力经向≥210N、纬向≥160N；接缝断裂强力经向≥930N、纬向≥740N。粘扣带要符合《GB/T23315-2009》要进行剪切强度、剥离强度、抗疲劳性能和外观质量测试：剪切强度≥9.0；剥离强度≥1.★并投标时须提供第三方检测机构的检测报告复印件。 3、防水透气层为芳纶毡覆合PTFE膜，耐静水压≥50kPa,透湿率≥5900 g/（㎡·24h），拒油性能≥4级，热稳定性能经260℃，5分钟处理后收缩率≤1.0%。产品需要通过浸湿检验，浸湿质量综合≤1740g/㎡，★投标时须投标时须提供浸湿证明的第三方检测报告复印件并加盖厂家公章。 4、隔热层：隔热层为芳纶水刺毡，阻燃性能：续燃时间≤0s，损毁长度经、纬向≤15mm，无熔融、滴落现象。 5、舒适层为阻燃粘胶混纺材料，阻燃性能：续燃时间≤0s，损毁长度经向≤30mm，纬向≤20mm，无熔融、滴落现象；断裂强力经向≥370N、纬向≥350N。 6、服装重量≤2.8kg。 ★投标时投标人需提供中国国家消防装备质量监督检验中心的型式检测报告复印件以及应急管理部消防产品合格评定中心颁发的消防产品认证的3C认证证书复印件并加盖制造商公章。 ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。 | 霍尼韦尔、登月、腾云 | 套 | 202301-1063 202301-2865 | 54 |  |  | 202303-1083 202303-3011 | 6 |  |  |  |  | 60 |  |
| 33 | 消防指挥棒 | 直径40mm\*长540mm，PVC塑料，内置LED的灯管，闪烁速度约2次/秒，具备防水性能，发出光源：红色，颜色：红色，功能：闪光-常亮（照明）关闭，内配锂电池，可重复充电使用。 | 无品牌要求 | 支 |  |  | 202302-2946 | 8 |  |  |  |  |  |  | 8 |  |
| 34 | 小型消防空气呼吸器 | 1、气密性：750Pa的正压或者负压下，不含头罩的逃生呼吸器（呼吸软管和接头）在一分钟内压力变化不超过30Pa。  工作温度：-15℃ 至+50℃。  机械强度：经过振动试验后，逃生呼吸器应保持气密性。  低温条件下呼吸阻力：以呼吸频率25次/min，呼吸流量2L/次进行呼吸试验时，吸气阻力不超过510Pa，呼气阻力不超过710Pa。  高温条件下呼吸阻力：以呼吸频率25次/min，呼吸流量2L/次进行呼吸试验时，吸气阻力不超过510Pa，呼气阻力不超过710Pa。  呼吸阻力：在室温下，当气瓶压力为50bar以上时，以呼吸频率25次/min，呼吸流量2L/次呼吸试验时，带头罩的逃生呼吸器吸气和呼气阻力应不大于510Pa；以呼吸频率40次/min，呼吸流量2.5L/次呼吸试验时，带头罩的逃生呼吸器吸气和呼气阻力应不大于1100Pa。  吸入气体的二氧化碳含量：额定使用时间为5min、10min、≥15min的逃生呼吸器最大二氧化碳含量（按体积计）分别为2.2%、1.8%、1.5%。  火焰适应性：所有在实际使用中可能暴露在火焰中的部件应具有“自熄”特性，即所用材料应具有阻燃性能，续燃时间应≤5s，无熔融滴落。  压力传感器精度：≤0.4MPA  Speaker音量：≥70dB（1米处）  整体质量：≤5.8kg  主要组成部件：  2、双肩包  双肩包主要材质具备阻燃特性。  3、头罩  在额定持续工作时间内，逃生呼吸器的泄漏率的平均值≤吸入空气值的0.05%。  头罩的面屏应满足以下机械性能要求：将一个装配完整的头罩安装在试验头型上，并给头罩供气，将一个钢球（直径为22mm，约44g）从面屏上方130cm处自由跌落。试验后，逃生呼吸器的泄漏率的平均值≤吸入空气值的0.05%。  头罩材料的抗弯曲开裂性应至少满足4000个循环。试验后不允许有任何明显的损伤。  头罩材料的抗撕裂性＞20N 。  头罩接缝强度＞30N。  4、呼气阀：呼气阀在300L/min流量下连续呼吸（60±5）s后应能正常工作。  当呼气阀阀盖安装在头罩上承受轴向拉力≥49N，并持续（10±1）s。  5、气瓶：复合气瓶应符合GB28053的规定。  所使用气瓶额定充气压力为300bar。  气瓶容量为2L  6、减压器  逃生呼吸器设置有减压器时，则中压段任一可调节的部件应牢固地锁紧，并采取适当的密封措施，使得能够观察出非法的调节。  减压器设置的出气口流量为40L±2L/min。  7、压力表  压力表所能承受的压力＞45bar。  压力表配备爆破片，以保护使用者免受伤害。压力表视窗采用在破裂时不产生碎片的材料制成。  压力表应配备限流器，当压力表损坏时，在200bar的压力下泄漏气流量≤25L/min。  8、呼吸软管  连接件应能承受≥49N轴向拉力并持续（10±1）s。  9、智能监控系统  正常存储时，监控系统会定期自动检测逃生呼吸器气瓶气压、电量等相关信息。当检测出气压低或电量不足等信息时会发送报警消息给用户或用户服务中心。  智能监控系统能通过磁控开关检测逃生呼吸器是否激活，当检测到逃生呼吸器激活使用时系统会自动发送短信至用户预留的紧急联系人  提供语音播报穿戴提示信息。  ★投标时提供具有资质的第三方检测检验机构出具的检验报告复印件并加盖制造商的公章。  ★投标时须提供品牌货物产品彩页或说明书，并加盖制造商的公章。  ★投标时须提供公安部安全与警用电子产品质量检测中心报告复印件加盖投标单位和制造商的公章  ★投标时投标人须提供所投品牌货物制造商针对本产品的原厂销售授权书。  ★供货时须提供制造商或其授权经销商出具的有效原厂供货证明。 | 3M、霍尼韦尔、ILC DOVER、登月、腾云 | 套 | 202301-817 202301-1058 | 2 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2 |  |
| 35 | 雪糕桶 | 尺寸：桶高：660mm（±10mm），底座310\*310（±10mm） 材质：塑料，颜色：黄色 | 无品牌要求 | 个 | 2023XZ01-962 | 125 | 2023XZ02-970 | 42 | 2023XZ03-976 | 225 | 2023XZ04-992 | 42 |  |  | 434 |  |
| 36 | 烟雾发生剂 | 直径6mm，长度120mm，无毒，100根/盒 | 安己、国安 | 盒 |  |  |  |  | 202303-821 | 1 | 202304-823 | 2 | 202305-822 202305-824 | 2 | 5 |  |
| 37 | 自动灭火宝 | 1.使用温度0℃~+55℃ 2.保质期 3.5年 4.电绝缘性≤36kv 5.灭火级别：0.5A 6.商品毛重：≤1.3kg 7.配备支架 8.喷射距离≥6米 9.充装类型：水基 | 中加沃安、友安 | 个 |  |  |  |  | 2023XZ03-160 | 10 |  |  |  |  | 10 |  |
| 38 | 自吸过滤式防颗粒物呼吸器滤棉 | 静电纤维过滤棉，工业防粉尘，防非油性颗粒物，符合KN95标准，符合中国GB2890-2009标准，≥10件/包，配合霍尼韦尔550030M主设备使用。 | 3M、腾云、霍尼韦尔 | 包 | 202301-932 | 5 |  |  |  |  |  |  |  |  | 5 |  |
| 39 | 自吸过滤式防颗粒物呼吸器滤棉 | 静电纤维过滤棉，工业防粉尘，防非油性颗粒物，符合KN95标准，符合中国GB2890-2009标准，≥10件/包，配合3M 1201套装 3001CN主设备使用。 | 3M、腾云、霍尼韦尔 | 包 |  |  |  |  |  |  | 202304-933 | 5 |  |  | 5 |  |
| 40 | 自吸过滤式防颗粒物呼吸器滤棉 | 静电纤维过滤棉，工业防粉尘，防非油性颗粒物，符合KN95标准，符合中国GB2890-2009标准，≥10件/包，配合霍尼韦尔550050M主设备使用。 | 3M、腾云、霍尼韦尔 | 包 | 202301-934 | 18 |  |  | 202303-935 | 120 | 202304-936 | 11 |  |  | 149 |  |
| 41 | 自吸过滤式防颗粒物呼吸器滤棉 | 静电纤维过滤棉，工业防粉尘，防非油性颗粒物，符合KN95标准，符合中国GB2890-2009标准，≥10件/包，配合3M 6200主设备使用。 | 3M、腾云、霍尼韦尔 | 包 |  |  |  |  |  |  |  |  | 202305-937 | 10 | 10 |  |
| **合计** | | | |  |  | **1012** |  | **2678** |  | **3224** |  | **1089** |  | **642** | **8645** |  |

第六章评分办法

**一、评审原则**

1.1评审委员会成员构成：本项目由南宁轨道交通运营有限公司5人及以上单数组成评审小组，对比选申请文件按评审标准进行评审。

1.2评审依据：评审委员会以比选文件、比选申请文件为评审依据。

1.3评审方式：以封闭方式进行。

**二、评定方法**

2.1对资格性和符合性检查合格的比选申请文件，采用最低评审价法进行评审。

2.2评审委员会将依照本比选文件相关规定对质量和服务均能满足实质性响应要求的比选申请人所提交的报价按照由低到高的顺序提出1-3名中选候选人，并编写评审报告。

2.3若比选申请人的报价相同，以评审委员会记名投票的方式按少数服从多数的原则决定其排名顺序。

**三、评审流程**

**3.1资格审查**

资格审查采用定性评审法，审查比选申请人是否符合法律、法规、规章及比选文件对企业资质、业绩和其他强制性标准，是否处于正常的经营状况等情况。

在本阶段不符合任何一项资格评审标准的比选申请人将被比选人拒绝，不得进入下一阶段的评审。评审标准详见附表一《资格审查表》。

**3.2技术评审**

3.2.1评审委员会将对比选申请文件的实质性内容进行初步评审，判定其内容是否真实、完整，是否满足比选文件要求并在实质性内容上予以响应。

3.2.2如果比选申请文件实质性不响应比选文件的要求和条件的，评审委员会将判定为重大偏差并作否决比选申请处理，并且不允许比选申请人通过修正或撤销其不符要求的差异或保留，使之成为具有响应性的比选申请文件。

3.2.3评审委员会根据比选文件的要求对比选申请人进行符合性评审，未通过符合性评审的比选申请人不得进入下一阶段的评审。评审标准见附表二《技术符合性评审表》。

**3.3价格评审**

3.3.1评审委员会将对比选申请文件的实质性内容进行初步评审，判定其内容是否真实、完整，是否满足比选文件要求并在实质性内容上予以响应。评审委员会评审比选申请人的各项报价和清单是否清楚、完整，对报价和清单有重大偏差或缺漏项或不清晰而又不能做出合理解释的，其比选申请作否决比选申请处理。评审标准见附表三《经济初步评审表》

3.3.2评审委员会对资格审查合格且通过初步评审的比选申请人比选申请报价进行算术修正，计算出评审总价。算术修正的原则如下：

（1）评审价以不含税总报价为基准；

（2）比选申请报价大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与单价乘以数量的合计计算出的结果不一致的，以单价为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

（3）同一规格、型号的设备、材料在各分项报价中单价不一致的，以最低的单价调整；

（4）按上述修正错误的规则对比选申请报价进行修正。评标价格及中选价均以修正后的报价为准。如比选申请人不接受按以上规则确定的评标价格和中选价，则其比选申请将被拒绝。

3.3.3出现下列情况的将不通过价格评审：

评审委员会发现比选申请人的报价明显低于其他比选申请报价，或者在设有标底时明显低于标底，使得其比选申请报价可能低于其个别成本的，应当要求该比选申请人作出书面说明并提供相应的证明材料。比选申请人不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，评审委员会应当认定该比选申请人以低于成本报价比选申请，否决其比选申请。

**3.3.4价格评审结果**

通过价格评审计算出比选申请人的实际评审总价，填写《比选申请价格评审表》（见附表四），由评审委员根据通过资格审查及符合性评审的比选申请人报价按照由低到高的顺序提出1-3名中选候选人，并编写评审报告。

**3.4澄清或补正**

3.4.1在评审阶段，评审委员会认为必要时，可书面通知比选申请人要求其澄清或补正比选申请文件中的问题，或者要求其补充某些资料。对此，比选申请人不得拒绝。

3.4.2比选申请人须以书面形式提供澄清或补正文件，经评审委员会确认方可作为比选申请文件的组成部分。

3.4.3比选申请人能够合理说明或提供有效证明资料的，评审委员会将予以采信，取消该疑问事项及对应的比选申请报价偏差；不能合理说明或者不能提供有效证明材料的，评审委员会将不予采信，该疑问事项及对应的比选申请报价偏差将确认成立，但其比选申请总价保持不变。

3.4.4如果评审委员会对比选申请人提交的澄清、说明或补正依然存有疑问，可以对比选申请人进一步质疑。比选申请人应当相应地进一步澄清、说明或补正，直至评审委员会认为全部质疑得到解答。

3.4.5比选申请人不得借澄清或补正问题的机会，与比选人及评审委员会私下接触或对原比选申请价和内容提出修改，但在评审中进行的初步修正，则不在此列。比选人不接受比选申请人主动提出的对比选申请文件的澄清或补正。

**3.5评审报告**

（1）评审委员会应根据评审情况和结果，向比选人提交评审报告。评审报告由评审委员会成员起草，按少数服从多数的原则通过。评审委员会全体成员应在评审报告上签字确认，评审专家如有保留意见可以在评审报告中阐明。

（2）评审委员会根据报价按由低到高的顺序进行排序。并在评审报告中推荐报价最低的比选申请人为第一中选候选人，推荐第二低者为第二中选候选人，第三低者为第三中选候选人。如果有2个或2个以上的比选申请人报价相同的，以评审委员会记名投票的方式按少数服从多数的原则决定其排名顺序。

**3.6否决比选申请条件**

比选申请文件有下列情形之一的，评审委员会应按否决比选申请处理：

**（1）不符合附表一《资格审查表》规定的；**

**（2）不符合附表二《技术符合性评审表》规定的；**

**（3）不符合附表三《经济初步评审表》规定的；**

**（4）法定代表人未按规定出具授权委托书的(采用委托代理人形式的)；**

**（5）在比选申请文件中有虚假文件和/或资料的；**

**（6）比选申请文件中附有比选人不能接受的条件；**

**（7）比选申请文件实质上不响应比选文件的要求的；**

**（8）比选申请人以经评审委员会评审认定为低于成本的报价竞标；**

**（9）比选申请人扰乱会场秩序，经劝阻仍然无理取闹的；**

**（10）比选申请人未能按照评审委员会要求，对其比选申请文件进行澄清、说明和补正的；**

**（11）比选申请人以他人的名义比选申请、串通比选申请、以行贿手段谋取中选或者以其他弄虚作假方式比选申请的。**

# 附表一 资格审查表

**资格审查表**

| 序号 | 项目内容 | 合格条件标准 | 评审依据 | 评审结果（合格/不合格） | 备注 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 身份证明材料 | 法定代表人授权书及法定代表人资格证明书（如无授权时，只需提供法定代表人资格证明书）、法定代表人及被授权人身份证复印件。 | 法定代表人授权书，法定代表人资格证明书和身份证复印件 |  | 提供法定代表人授权书及法定代表人资格证明书（如无授权时，只需提供法定代表人资格证明书），法人及被授权人身份证复印件加盖公章。 |
| 2 | 比选申请人资格 | 比选申请人为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。），经营范围至少包括下列范围之一：①消防器材，②安防设备，③防护器材，④安全防范产品等类似经营范围 | 营业执照副本或事业单位法人证书等证明文件 |  | 比选申请人有效的营业执照或事业单位法人证书复印件等证明文件，并加盖公章。 |
| 3 | 承诺书 | 比选申请人没有处于被广西行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有被责令停业，财产被接管，破产状态；比选申请截止日前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况。 | 承诺书原件 |  | 按规定格式提供承诺书 |

**注：1.以上所有证明资料原件备查。**

**2.比选申请人如未通过上述资格审查，则作比选申请被否决处理并不得进入下一阶段评审。**

# 附表二 技术符合性评审表

**技术符合性评审表**

| 序号 | 评审项目 | 评审结果 | 结论 |
| --- | --- | --- | --- |
| 1 | 比选申请文件按要求签字（或盖章）并加盖比选申请人单位公章的 |  |  |
| 2 | 投标人在资格审查文件或技术文件中未透露报价的信息。 |  |
| 3 | 在比选申请文件中无虚假文件或资料的 |  |
| 4 | 技术部分响应、偏离情况说明表无任意一项负偏离的 |  |
| 5 | 满足或正偏离《用户需求书》中带有“★”的实质性条款。 |  |
| 6 | 商务响应表“完全响应”的 |  |
| 7 | 比选申请文件按比选文件要求提供按期交货承诺书的 |  |
| 8 | 比选申请文件按比选文件要求提供售后服务承诺书的 |  |
| 9 | 无比选文件、法律、法规规定的其他否决比选申请条件 |  |

注：1.评审结果填写合格打√，不合格打×，凡评审结果有一项不合格者，结论为不通过。

**附表三**经济初步评审表

**经济初步评审表**

| 序号 | 评审项目 | 评审结果 | 结论 |
| --- | --- | --- | --- |
| 1 | 比选申请文件按规定签署和盖章。 |  |  |
| 2 | 比选申请文件按规定的格式填写，内容齐全；比选申请函中没有关键字迹模糊、无法辨认或含义不明确的（应按照比选文件规定第四章比选文件格式填写）。 |  |
| 3 | 比选申请有效期满足比选文件要求。 |  |
| 4 | 比选报价未超过上限控制价或分项上限控制价的。 |  |
| 5 | 比选申请人没有递交两份或多份内容不同的比选申请文件，或在一份比选申请文件中，有两个或多个报价且未书面声明哪一个有效（按比选文件规定提供可选择性方案报价的除外）。 |  |
| 6 | 比选报价固定，或同一方案无选择性报价。 |  |
| 7 | 工期或交货期满足比选文件要求。 |  |
| 8 | 比选报价清单无缺、漏项。 |  |
| 9 | 无比选文件、法律、法规规定的其他否决投标情况。 |  |

注：1.评审结果填写合格打√，不合格打×，凡评审结果有一项不合格者，结论为不通过。

2.“缺、漏项”是指比选申请人未按照招标人提供的清单项进行报价，比选申请人的报价清单中缺少某项清单或报价。

**附表四 比选申请价格评审表**

**比选申请价格评审表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 比选申请人名称 | 修正前比选申请报价 | 是否有修正 | 评审价（元） | 排名 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

注：1.如有修正，评审委员会需填写附表《比选申请报价修正表》并由比选申请人代表签字确认；.如无修正，评审价=比选申请报价。

2.按评审办法第3.3款修正错误的规则对比选申请报价进行修正。评标价格及中选价均以修正后的报价为准。如比选申请人不接受按以上规则确定的评标价格和中选价，则其比选申请将被拒绝。

**附表：比选申请报价修正表**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **编号** | **修正项目** | **修正前比选申请报价** | **修正后比选申请报价** |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
| **比选申请人名称** |  | | |
| **比选申请人声明** | **我单位（□接受□不接受）本评审办法第3.3款价格评审确定的评审总价和中选价。** | | |
| **比选申请人**  **代表签字** | **日期： 年 月 日** | | |

注：修正后的总价若高于比选申请报价，则中选价以比选申请报价为准，评审总价以修正后的总价为准；修正后的总价若低于比选申请报价，则中选价以修正后总价为准，评审总价以比选申请报价为准。如比选申请人不接受按以上规则确定的评审总价和中选价，则其比选申请将被拒绝。